
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
⼟佐・SATOYAMA（⾥⼭）の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
⾼知SMC⻑期優良住宅普及協議会

事務局担当者名 濱⽥ 真⼸

代表者名 下元 俊也

代表者承認

代表者所属先 協同組合⾼知SMC

代表者所在地 ⾼知県⾼知市北御座12番18号ー303号

代表者電話番号 088-854-4337

事務局事業者名 協同組合⾼知SMC

事務局所在地 ⾼知県⾼知市北御座12番18号-303号

事務局電話番号 088-854-4337

kochi-smc@clock.ocn.ne.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

6
9
6

1．グループの名称 ⾼知SMC⻑期優良住宅普及協議会
2．グループ受付番号 113
3．結成年 2012

7．事業者名 協同組合⾼知SMC

1．⽒名 下元 俊也
2．⽒名（よみ） しももと しゅんや
3．所属先 協同組合⾼知SMC
4．所在地 ⾼知県⾼知市北御座12番18号ー303号
5．電話番号 088-854-4337

kochi-smc@clock.ocn.ne.jp

8．担当者名 濱⽥ 真⼸
9．郵便番号 781-0083
10．所在地 ⾼知県⾼知市北御座12番18号-303号

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
11

11．電話番号 088-854-4337
12．FAX番号 088-854-4405
13．担当者E-mail kochi-smc@clock.ocn.ne.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 34

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 19

構成員業種

Ⅳ．プレカット
17

Ⅴ．設計
7

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

原⽊供給事業者が海外事業者である
ため



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 0
制限無枠 12
未経験枠 0
制限無枠 30

未経験枠 0
制限無枠 7
未経験枠 0
制限無枠 5

未経験枠 0
制限無枠 0

3
6

3
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
3

18
4

29
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

11

39 Ⅰ - 1 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7番地１ 088-855-7050

39 Ⅰ - 2 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

39 Ⅰ - 3 協同組合ドライウッド土佐会 781-0801 高知県高知市小倉町2番8号 088-883-8810

38 Ⅰ - 4 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 089-21-1255

38 Ⅰ - 5 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

39 Ⅰ - 6 仁淀川森林組合 781-1501 高知県吾川郡仁淀川町大崎270番地3 0889-35-0240

39 Ⅰ - 7 有限会社川井木材 781-3601 高知県長岡郡本山町本山166番地 0887-70-2330

39 Ⅰ - 8 仁淀川林産協同組合 789-1203 高知県高岡郡佐川町丙1494-1 0889-20-0759

33 Ⅰ - 9 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

45 Ⅰ - 10 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

29 Ⅰ - 11 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137 0744-46-3939

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

34

39 Ⅱ - 1 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

38 Ⅱ - 2 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 089-21-1255

39 Ⅱ - 3 仁淀川森林組合 781-1501 高知県吾川郡仁淀川町大崎270番地3 0889-35-0240

39 Ⅱ - 4 有限会社山上木材 788-0013 高知県宿毛市片島10番53号 088-65-8300

39 Ⅱ - 5 合名会社後田製材所 788-0302 高知県幡多郡大月町弘見2170番地1 0880-73-0021

39 Ⅱ - 6 嶺北林材協同組合 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2042番地6 0887-72-1177

39 Ⅱ - 7 佐竹木材有限会社 787-1443 高知県四万十市蕨岡乙2080番地1 0880-32-1100

39 Ⅱ - 8 合資会社渭南製材所 787-0321 高知県土佐清水市浜町1番20号 0880-82-0573

39 Ⅱ - 9 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

39 Ⅱ - 10 池川林材株式会社 781-1606 高知県吾川郡仁淀川町土居甲767番地1 0889-34-2101

39 Ⅱ - 11 有限会社濱田製材所 788-0785 高知県宿毛市山奈町芳奈86番地1 0880-66-0819

39 Ⅱ - 12 馬路林材加工協同組合 781-6201 高知県安芸郡馬路村馬路字西張2107-20 0887-44-2059

39 Ⅱ - 13 上村製材所 787-1601 高知県四万十市西土佐江川崎1243-1 088-52-1187

39 Ⅱ - 14 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305番地 0887-70-1388

39 Ⅱ - 15 竹内製作所 786-0503 高知県高岡郡四万十町戸川179 0880-28-5074

38 Ⅱ - 16 宇和国産材加工協同組合 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田400番地4 0894-62-3778

38 Ⅱ - 17 株式会社サイプレイス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

37 Ⅱ - 18 太洋木材株式会社 760-0055 香川県高松市観光通2丁目10番15号 087-833-2311

39 Ⅱ - 19 高知おおとよ製材株式会社 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口字川口南2035番地1 0887-70-0020

39 Ⅱ - 20 有限会社関西木材建設 786-0301 高知県高岡郡四万十町大正710番地4 0880-27-0209

39 Ⅱ - 21 昭和木材株式会社 787-1322 高知県四万十市西土佐茅生287 0880-54-1344

39 Ⅱ - 22 共栄興産有限会社 786-0306 高知県高岡郡四万十町小石31番地2 0880-27-0415

36 Ⅱ - 23 有限会社大谷製材所 779-5303 徳島県三好市山城町下川42-3 0883-86-1181

38 Ⅱ - 24 鶴井産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885番地 089-971-5111

39 Ⅱ - 25 有限会社山崎製材所 781-4401 高知県香美市物部町大栃1087 0887-58-2260

33 Ⅱ - 26 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

33 Ⅱ - 27 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

5 Ⅱ - 28 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸67-1 0185-58-4311

45 Ⅱ - 29 ウッドエナジー協同組合 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-68-1038

29 Ⅱ - 30 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0123

34 Ⅱ - 31 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

39 Ⅱ - 32 株式会社谷脇木材 785-0002 高知県須崎市港町88 0889-42-0439

45 Ⅱ - 33 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

29 Ⅱ - 34 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137 0744-46-3939

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

19

39 Ⅲ - 1 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

39 Ⅲ - 2 協同組合ドライウッド土佐会 781-0801 高知県高知市小倉町2番8号 088-883-8810

39 Ⅲ - 3 佐竹木材有限会社 787-1443 高知県四万十市蕨岡乙2080番地1 0880-32-1100

39 Ⅲ - 4 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

39 Ⅲ - 5 上村製材所 787-1601 高知県四万十市西土佐江川崎1243-1 088-52-1187

39 Ⅲ - 6 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305番地 0887-70-1388

37 Ⅲ - 7 太洋木材株式会社 760-0055 香川県高松市観光通2丁目10番15号 087-833-2311

39 Ⅲ - 8 有限会社関西木材建設 786-0301 高知県高岡郡四万十町大正710番地4 0880-27-0209

13 Ⅲ - 9 株式会社エヌ・シー・エヌ 108-0075 東京都港区港南1-7-18 03-6872-5601

39 Ⅲ - 10 高知県木協建材協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509 088-847-4156

23 Ⅲ - 11 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1501

39 Ⅲ - 12 協同組合高幡木材センター 786-0027 高知県高岡郡四万十町東大奈路505 0880-22-1241

39 Ⅲ - 13 高知県木材商業協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-7222

38 Ⅲ - 14 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728番地3 089-972-0303

36 Ⅲ - 15 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

39 Ⅲ - 16 協同組合西部木材センター 788-0033 高知県宿毛市小深浦711番3 0880-65-7531

39 Ⅲ - 17 協同組合高知木材センター 781-0112 高知県高知市仁井田4517番地8 088-847-4411

37 Ⅲ - 18 株式会社オークラプレカットシステム 763-0061 香川県丸亀市昭和町100番地 0877-56-1189

40 Ⅲ - 19 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町植木2047番地の73 092-936-5505

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

17

39 Ⅳ - 1 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

37 Ⅳ - 2 太洋木材株式会社 760-0055 香川県高松市観光通2丁目10番15号 087-833-2311

40 Ⅳ - 3 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町植木2047番地の73 092-936-5505

39 Ⅳ - 4 高知県木材商業協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-7222

36 Ⅳ - 5 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

26 Ⅳ - 6 株式会社岡本銘木店 614-8101 京都府八幡市川口浜37-1 075-972-4110

27 Ⅳ - 7 マルコマ株式会社 587-0042 大阪府堺市美原区木材通4-9-15 072-369-6610

21 Ⅳ - 8 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野1011番地 0574-28-7800

39 Ⅳ - 9 パネルハウス株式会社 780-0052 高知県高知市大川筋1丁目7-26-3F 088-821-6661

9 Ⅳ - 10 株式会社タツミ　北関東工場 321-2344 栃木県日光市猪倉3588番1号 0288-32-2370

12 Ⅳ - 11 株式会社大三商行　東金工場 283-0826 千葉県東金市丘山台3-3 0475-54-6622

45 Ⅳ - 12 ランバー宮崎協同組合 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2515番地 0985-82-1311

33 Ⅳ - 13 院庄林業株式会社　プレカット工場 708-0015 岡山県津山市神戸481 0868-28-5711

1 Ⅳ - 14 北海道プレカットセンター株式会社 059-1374 北海道苫小牧市晴海町41番地 044-55-9260

37 Ⅳ - 15 株式会社オークラプレカットシステム 763-0061 香川県丸亀市昭和町100番地 0877-56-1189

28 Ⅳ - 16 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

22 Ⅳ - 17 ハイビック株式会社　浜松第1工場 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明1660-1 053-925-2939

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

39 Ⅴ - 1 株式会社益岡工務店 781-8121 高知県高知市葛島2丁目7番9号 088-883-2235 ○

39 Ⅴ - 2 有限会社大﨑建築 785-0044 高知県須崎市吾井郷乙2553番地1 0889-45-0800 ○

39 Ⅴ - 3 有限会社下元住研 785-0201 高知県高岡郡津野町永野89番地2 0889-55-2700 ○

39 Ⅴ - 4 フクヤ建設株式会社 781-0015 高知県高知市薊野西町2丁目18番19号 088-845-4618 ○

39 Ⅴ - 5 株式会社滝石建設 781-8007 高知県高知市仲田町14番8号 088-831-1283

39 Ⅴ - 6 有限会社矢野工務店 785-0006 高知県須崎市浜町2丁目3番5号 0889-42-2062 ○

39 Ⅴ - 7 あーとらいふ・SUN建築設計事務所 781-8002 高知県高知市役知町21-2 088-821-8931 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

7

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

39 Ⅵ - 1 390012 有限会社下元住研 785-0201 高知県高岡郡津野町永野８９番地２ 0889-55-2700 ○

39 Ⅵ - 2 390011 株式会社益岡工務店 781-8121 高知県高知市葛島２丁目７番９号 088-883-2235 ○

39 Ⅵ - 3 390014 株式会社滝石建設 780-8007 高知県高知市仲田町１４番８号 088-831-1283

39 Ⅵ - 4 390015 フクヤ建設株式会社 781-0015 高知県高知市薊野西町２丁目１８番１９号 088-845-4618 ○

39 Ⅵ - 5 390016 有限会社矢野工務店 785-0006 高知県須崎市浜町２丁目３番５号 0889-42-2062 ○

39 Ⅵ - 6 390013 有限会社大﨑建築 785-0044 高知県須崎市吾井郷乙２５５３番地１ 0889-45-0800 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

6

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

39 Ⅵ - 1 390012 有限会社下元住研 8 戸 8 戸 8 戸 5 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 2 390011 株式会社益岡工務店 48 戸 47 戸 7 戸 7 戸 7 戸 2 戸 1 戸 3 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 3 390014 株式会社滝石建設 10 戸 10 戸 4 戸 6 戸 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸

39 Ⅵ - 4 390015 フクヤ建設株式会社 33 戸 30 戸 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 5 390016 有限会社矢野工務店 18 戸 12 戸 11 戸 11 戸 5 戸 0 戸 2 戸 0 戸 ○ ○

39 Ⅵ - 6 390013 有限会社大﨑建築 21 戸 25 戸 2 戸 4 戸 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

9

39 Ⅷ - 1 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

40 Ⅷ - 2 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町植木2047番地の73 092-936-5505

39 Ⅷ - 3 大家建材株式会社 780-0052 高知県高知市大川筋1丁目7番18号 088-823-2171

37 Ⅷ - 4 TOTO四国販売株式会社 769-0101 香川県高松市国分寺町新居382-1 087-874-4100

39 Ⅷ - 5 高知トーヨー住器株式会社 780-0976 高知県高知市みづき2丁目8005 088-866-8005

39 Ⅷ - 6 株式会社田部 781-0812 高知県高知市若松町3番25号 088-884-3111

39 Ⅷ - 7 株式会社新建材センター 781-5103 高知県高知市大津乙1244-7 088-866-3611

34 Ⅷ - 8 パナソニックリビング中四国株式会社 730-0051 広島県広島市中区大手町四丁目6番16号 082-504-1515

39 Ⅷ - 9 株式会社城南タイヘイ 781-8010 高知県高知市桟橋通6丁目8番39号 088-833-6363

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

6

39 Ⅸ - 1 高知トーヨー住器株式会社 780-0976 高知県高知市みづき2丁目8005 088-866-8005

39 Ⅸ - 2 株式会社田部 781-0812 高知県高知市若松町3番25号 088-884-3111

34 Ⅸ - 3 パナソニックリビング中四国株式会社 730-0051 広島県広島市中区大手町四丁目6番16号 082-504-1515

13 Ⅸ - 4 株式会社LIXIL　TEPCOスマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1丁目36番8号新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

39 Ⅸ - 5 協同組合高知SMC 781-0083 高知県高知市北御座12番18号-303 088-854-4337

39 Ⅸ - 6 株式会社新建材センター 781-5103 高知県高知市大津乙1244-7 088-866-3611

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


